
Úřad městské části města Brna 
Brno-Líšeň

Odbor územního rozvoje a výstavby 
628 00 B R N O ,  Jírova 2

Spisová značka: STP/09272/2014/PC>M
Číslo jednací: MCLISEN 09523/2014/2700/POM
Oprávněná
úřední osoba: Gita Pomahačové, tel.: 544 424 879 
E-mail: pomahacova@bmo-lisen.cz

V Brně dne 10.11.2014

Žadatel:

SDĚLENÍ

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, Odbor územního rozvoje a výstavby (dále jen stavební úřad), 
věcně příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (dále jen stavební zákon), v platném znění a místně příslušný podle ust. § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád (dále jen správní řád), v platném znění, obdržel dne 02.11.2014 žádost o poskytnutí 
informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a 
prověření postupu výstavby: Areálu bydlení Chmelnice.
KVaší žádosti stavební úřad sděluje ve smyslu ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platné znění, následující:
Stavební úřad na základě vaší žádosti provede ve smyslu ust. § 132 a § 133 stavebního zákona kontrolní 
prohlídku za účelem zjištění, zda byly dodrženy podmínky rozhodnutí stavebního úřadu týkajícího se stavby: 
„Areál bydlení Chmelnice“
SO 01 Bytové jednotky č. 01-04 s hromadnými garážemi 
SO 02 Bytové jednotky č. 05-08 
SO 03 Opěrné zdi 
SO 04 Komunikace 
SO 11 Terénní úpravy
na pozemcích p.č. 5076/3, 5076/5, 5077/3, 5078/3, 5079/1, katastrální území Líšeň, při ulici Chmelnice - 
Markovičova a zda je stavba prováděna podle ověřené projektové dokumentace. K provedení předmětné 
stavby bylo vydáno zdejším stavebním úřadem dne 3.10.2013 pod sp. zn. STP/05046/2013/POM č.j. 
MCLISEN 09019/2013/2700/POM stavební povolení.
O výsledku kontrolní prohlídky budete písemně vyrozuměni.

Dále co se týká projednání případné změny předmětné stavby před dokončením, stavební úřad sděluje, že ve 
smyslu ust. § 118 stavebního zákona projedná změnu stavby před dokončením s účastníky stavebního řízení 
a dotčenými orgány v rozsahu, v jakém se změna přímo dotýká práv účastníků stavebního řízení. Bude-li 
vyžadovat změna stavby před jejím dokončením změnu územního rozhodnutí, stavební úřad bude postupovat 
ve smyslu ust. § 94 stavebního zákona. ,

Úřad městské části města Brna 
Brno-Líšeň

Odbor územního rozvoje a výstavby Gita Pomahačová
Jfrova 2,628 00 Brno stavební technik Odboru územního rozvoje a výstavby

Úřad městské části města Brna 
Bmo-Líšeň

[otisk úředního razítka]

HhV

mailto:pomahacova@bmo-lisen.cz



